ДОГОВОР
г. Таш кент «_ / 9 » _____^ ________ 2 0 ^ 2 ^ .

ООО “08ГУ0 МАХ8118 ТЕX8АNОАТ” именуемый в дальнейшем "ПОДРЯДЧИК", в лице Директора

и
именуемый в

_ действующего на
основании_________________________________  с другой (

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1.1. "ЗАКАЗЧИК" поручает, а ’̂ О Д Р Я Д Ч И К " берет на себя выполнение следующих работ:

1 .'I. С<!^ржание и объей^абот по этапак^?нр^(^еобходимости) о ( ^ 1 ^ я е т с я  техническим заданием и календарным планом.
1.3. Срок начала работ и сдачи готовой продукции:

Начало работ; / 9  • ^ __________ 20л 1 / г .
Окончание работ: _ ^ ■ 9  ■ / Л  20ЛЛг.

1.4. "ПОДРЯДЧИК"' предоставляет право досрочной сдачи работ.
1.5. "ПОДРЯДЧИК" при выполнении работ обязуется соблюдать требования ОТ, ТБ, ПБ и берет на себя полную ответственность

за нарущение этих правил при производстве работ на территории действующего предприятия "ЗАКАЗЧИКА".

2. ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

2.1. Расчеты за проведенные работы по договору осуществляются на основе Протокола соглащения о договорной цене или на

основе согласованной Сторонами сметы.

2.2. Сумма настоящего договора составляет С у ч ё т о м  Н Д С '.

(  )  с у м ,

2.3. Договорная цена устанавливается на стадии заключения договора и не подлежит изменению, кроме случаев, когда
заключается дополнительное соглашение к договору.
2 4. С момента заключения договора «'ЗАКАЗЧИК» обязуется произвести предоплату на расчетный счет "ПОДРЯДЧИКА" в размере

^ т  __договора, что составляет по настоящему договору:
‘ <Грс/>с^'̂  ____________ )сум.

2.5. О^дйта за выполненные работы производится по факту согласно акта выполненных работ и счета-фактуры,
предоставляемой "ПОДРЯДЧИКОМ".

3. ПОРЯДОК ПРИЕМА И СДАЧИ РАБОТ

3.1. При завершении работ "ПОДРЯДЧИК" предоставляет "ЗАКАЗЧИКУ" акт выполненных работ.
3.2. "ЗАКАЗЧИК" обязуется в течении 3-х дневного срока со дня пол}ченного акта и прилагаемых к нему документов,
рассмотреть и направить "ПОДРЯДЧИКУ" подписанную счет-фактуру или мотивированный отказ о приемке работ.
3.3. В случае отказа возникновения факта мотивированного отказа от приемки работ Сторонами составляет дв)оссторонний акт с

' перечнем необходимых доработок и сроков их устранения. При сокращении сроков выполненных работ, улучшения технико
экономических параметров, Сторонами устанавливается доплата договорной цене, по соглашение сторон

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН

4.1. За невыполнение или не надлежащее выполнение обязательств по настоящему договору "ПОДРЯДЧИК" и "ЗАКАЗЧИК"
несут имущественную ответственность в соответствии с действующим законодательством.
4.2. При несвоевременной оплате выполненных работ «ЗАКАЗЧИК» уплачивает «ПОДРЯДЧИКУ» пеню в размере 0,03% от
суммы просроченного платежа за каждый день просрочки, но не более 30% от суммы договора.
4.3. При несвоевременном выполнение работ «ПОДРЯДЧИК» уплачивает «ЗАКАЗЧИКУ» пеню в размере 0,03% от суммы
невыполненных работ за каждый день просрочки, но не более 50% от суммы договора.
4.4. Если выполненные работы не соответствуют по качеству установленным стандартам, строительным нормам и правилам
«ПОДРЯДЧИК» в течение 1 года устраняет выявленные дефекты эксплуатации за свой счет.

5. ПОРЯДОК РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА

5.1. Настоящий договор может быть расторгнут по обоюдному согласию сторон на любом этапе его осуществления, при этом
Сторонами производится полный взаиморасчет.
5 2 Договор может быть расторгнут в одностороннем порядке по инициативе "ЗАКАЗЧИКА", когда при исполнении работ
выявляется грубое нарущение "ПОДРЯДЧИКОМ" норм и правил проведения работ, обнаружение скрываемых дефектов,
ставивщих под угрозу дальнейщую эксплуатацию объекта и рассчитываемую ее длительность, а также нарушение
"ПОДРЯДЧИКОМ" правил ТБ, ОТ, ПБ и ЭБ при производстве работ на территории "ЗАКАЗЧИКА".

6. ПОРЯДОК РАССМОТРЕНИЯ ХОЗЯЙСТВЕННЫХ СПОРОВ

6.1. Все споры возникающие при выполнении настоящего договора по возможности между сторонами разрещаются путем

переговоров.

6.2. В случае отсутствия обоюдного согласия и наличия противоречий по условиям выполнения договора споры
рассматриваются в соответствии с хозяйственно-процессуальным кодексом Республики Узбекистан и в Высшем Хозяйственном
суде по заявлению заинтересованной стороны.

7. ОБСТОЯТЕЛЬСТВА НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ (форс-мажор)

7.1. Стороны освобождаются от ответственности за частичное или полное неисполнение обязательств по настоящему договору,
если оно явилось следствием природных явлений и прочих обстоятельств непреодолимой силы и если эти обстоятельства
непосредственно повлияли на исполнение настоящего договора.
Срок^исполнения обязательств по настоящему договору отодвигается соразмерно периоду в течение, которого действовали
обстоятельство неопределимой силы, а также последствия, вызванные этими обстоятельствами,
7.2 Если обстоятельство непреодолимой силы или их последствия будут длится более одного месяца, то Подрядчик и
Заказчик обсудят, какие меры следует принять для продолжения работ или их консервации.
7.3 Если стороны не могут договориться в течение двух месяцев, то каждая их сторон вправе потребовать расторжения
договора.

8. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ ДОГОВОРА
8 1. На любом этапе настоящего договора Сторонами по обоюдному согласию могут быть внесены изменения и дополнения
8.2. Все изменения и дополнения о ^ ю 1 ляются дотлнительным соглашением к договору.
8.3. Срок действия договора до « 20
8.4 БОРЬБА С КОРРУПЦИЕЙ
При выполнении своих обязательств по настоящему Соглашению Стороны, их партнеры, сотрудники или посредники не
должны производить никаких прямых или косвенных выплат денежными средствами или ценностями для достижения какого-
либо незаконного преимущества или других незаконных целей.
При исполнении своих обязательств по настоящему Соглашению Стороны, их партнеры, сотрудники или посредники не
должны предпринимать никаких действий, нарушающих требования о взяточничестве/взяточничестве, коммерческом подкупе,
а также действующее законодательство и международные документы. Не предпринимает действий, таких как нарушение
требований международных инструментов по борьбе с отмыванием денег.
Каждая из Сторон настоящего Соглашения отказывается каким-либо образом поощрять работников другой Стороны, в том
числе предоставлением денежных средств, подарков, безвозмездного выполнения работ (услуг) и любых иных действий не в
пользу поощрения работника иными не указанными способами, в этом абзаце.
Действия работника в пользу мотивирующей стороны понимаются следующим образом;
предоставление необоснованных преимуществ перед другими контрагентами;
предоставление любых гарантий;
ускорение существующих процедур;
иные действия, совершенные работником при исдолнении своих обязанностей, но противоречащие принципам прозрачности и
открытости отношений между Сторонами.
Если одна из Сторон подозревает, что она нарушила или может нарушить антикоррупционные условия, изложенные в
Приложении 2 к настоящему Соглашению, она уведомляет об'этом другую Сторону в письменной форме. После письменного
уведомления заинтересованная Сторона имеет право приостановить выполнение своих обязательств по настоящему
Соглашению до тех пор, пока не будет подтверждено, что нарушение не произошло или не произошло. Это подтверждение
должно быть отправлено в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты отправки письменного уведомления.
В письменном уведомлении Сторона уведомляет контрагента, его партнеров, сотрудников или посредников обязан
опираться на факты, которые могут достоверно подтвердить или обосновать факт нарушения или нарушения настоящих
условий, либо предоставить соответствующие материалы, т. должны быть оправданы.БОРЬБА С КОРРУПЦИЕЙ
При выполнении своих обязательств по настоящему Соглашению Стороны, их партнеры, сотрудники или посредники не
должны производить никаких прямых или косвенных выплат денежными средствами или ценностями для достижения какого-
либо незаконного преимущества или других незаконных целей.
При исполнении своих обязательств по настоящему Соглашению Стороны, их партнеры, сотрудники или посредники не
должны предпринимать никаких действий, нарушающих требования о взяточничестве/взяточничестве, коммерческом подкупе,
а также действующее законодательство и международные документы. Не предпринимает действий, таких как нарущение
требований международных инструментов по борьбе с отмыванием денег.
Каждая из Сторон настоящего Соглашения отказывается каким-либо образом поощрять работников другой Стороны, в том
числе предоставлением денежных средств, подарков, безвозмездного выполнения работ (услуг) и любых иных действий не в
пользу поощрения работника иными не указанными способами, в этом абзаце.
Действия работника в пользу мотивирующей стороны понимаются следующим образом;

предоставление необоснованных преимуществ перед другими контрагентами;
предоставление любых гарантий;
ускорение существующих процедур;
иные действия, совершенные работником при исполнении своих обязанностей, но противоречащие принципам прозрачности и
открытости отнощений между Сторонами.
Если одна из Сторон подозревает, что она нарушила или может нарушить антикоррупционные условия, изложенные в
Приложении 2 к настоящему Соглашению, она уведомляет об этом другую Сторону в письменной форме. После письменного
уведомления заинтересованная Сторона имеет право приостановить выполнение своих обязательств по настоящему
Соглашению до тех пор, пока не будет подтверждено, что нарушение не произошло или не произошло. Это подтверждение
должно быть отправлено в течение 5 (пяти) рабочих дней с даты отправки письменного уведомления.
В письменном уведомлении Сторона уведомляет контрагента, его партнеров, сотрудников или посредников обязан
опираться на факты, которые могут достоверно подтвердить или обосновать факт нарушения или нарушения настоящих
условий, либо предоставить соответствующие материалы, т. должны быть оправданы.

9. Ю РИДИЧЕСКИЕ АДРЕСА И РЕКВ^

«ПОДРЯДЧИК»
ООО «081У0 МАХ8и8 ТЕX8АNОАТ»
100100 г. Ташкент, ул. Ш. Руставели, 53 В
р/с 20208000804412633001
вАИКБ«ИП
г. Ташкент,
ИНН; 20
ОКЭД:
Код пла

М.П.

Наименование работ:
По Договору ^

Территориальный огдо;. милартамента г.Ташкента
по обеспечению деятельности судов при
Верховном Узбекистан

г.Ташкент, Яккасарайский р-н, ул.Шота Руставели-Й

ОКЭЦ: 84 112 ОКПО: 27126574
МииийТбрйТба Финансов

Мы нижеподписавшис!
"ЗАКАЗЧИКА" С

□АТ^^^Лйце директора Розве
в лице

И К ^ О О О  “081У 0  МАХ8118 ТЕX8АNОАТ”^^^^ше директора Розвезевой Е.В.., от

_  ^о соглашение о величине договорной цены за вышеуказанную работу в сумме с учётом
НДС _________________________ )

с у м  Настоящий договор с Протмолом является основанием для проведения взаиморасчетов и платежей между
«ЗАКАЗЧИКОМ» и "ПОДРЯДЧИКОМ "

Удостоверяем, что Сторонами дост 1

от «П от «ЗАКАЗЧИКА»

ООО «051У0 МАХЗиЗТЕХЗАМОАТ»

ОЧИСТКА КРОВЛИ И СЛИВНОЙ водосточной СИСТЕМЫ от ГРЯЗИ и МУСОРА ЗДАНИЙ СУДОВ Г.ТАШКЕНТА

ЛОТ № 208689

№№ ОБОСНОВАНИЕ НАИМЕНОВАНИЕ РАБОТ И РЕСУРСОВ ЕД.ИЗМ
КОЛ-ВО

ЦЕНА СУММА
НА ЕДИНИЦУ ПО ПРОЕКТУ

1 2 3 4 5 6 7 8
РАЗДЕЛ 1; ЗДАНИЕ СУДА ПО УГОЛОВНЫМ ДЕЛАМ УЧТЕПИНСКОГО РАЙОНА Г.ТАШКЕНТА /УЛ.ФОЗИЛТЕПА,42/

1 Е69-9-1 ОЧИСТКА КРОВЛИ ОТ МУСОРА /ПРИМЕНИТЕЛЬНА/ 100Т 0,077

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 214,32 \ 16,50264 29 882,88 493 146
2 Е69-9-2

ШНК.Д0П.7
ЗАТАРИВАНИЕ МУСОРА В МЕШКИ юот 0,077

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 248 19,096 29 882,88 570 643
МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА (50 КГ) ш т 1430 110,11 800,00 88 088

3 Е&^10-г ОЧИСТКА ВОДОСТОЧНЫХ СЛИВОВ; ЖЕЛОБ 1ШМ 0,45
ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 108\ 48,6 29 882,88 1 452 308
ГЕРМЕТИК "СИЛИКОН" /ТУБА/ ш т 4 65 200,00 260 800

4 Е58-15-1 ПЕРЕНАВЕСКА ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ С; ЗЕМЛИ, ЛЕСТНИЦ
ИЛИ ПОДМОСТЕЙ

100М 2,3

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 60,4 138,92 29 882,88 4 151 330
ПРОВОЛОКА КАНАТНАЯ ОЦИНКОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ
2,6 ММ

т 0,001 0,0023 9 800 000,00 22 540

РАЗДЕЛ 2; ЗДАНИЕ СУДА ПО УГОЛОВНЫМ ДЕЛАМ АЛМАЗАРСКОГО РАЙОНА Г.ТАШКЕНТА /УЛ.КИЧИК ХАЛКА ЙУЛИ,9/
5 Е69-9-1 ОЧИСТКА КРОВЛИ ОТ МУСОРА/ПРИМЕНИТЕЛЬНА/ юот

■!
0,035

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 2 14 ,32 1 7,5012 29 882,88 224 157
6 Е69-9-2

ШНК.Д0П.7
ЗАТАРИВАНИЕ МУСОРА В МЕШКИ ЮОТ 0,035

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 248 8,68 29 882,88 259 383
МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА (50 КГ) ШТ 1430 50,05 800,00 40 040

7 Е65-10-2 ОЧИСТКА ВОДОСТОЧНЫХ СЛИВОВ; ЖЕЛОБ ЮОМ 0,41
ЗА ТРА ТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 108\ 44,28 29 882,88 1 323 214
ГЕРМЕТИК "СИЛИКОН" /ТУБА/ ШТ 3 65 200,00 195 600

8 Е58-15-1 ПЕРЕНАВЕСКА ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ С; ЗЕМЛИ, ЛЕСТНИЦ
ИЛИ ПОДМОСТЕЙ

ЮОМ 1,5

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 60,4 90,6 29 882,88 2 707 389
ПРОВОЛОКА КАНАТНАЯ ОЦИНКОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ
2,6 М М

Т 0,001 0,0015 9 800 000,00 14 700

РАЗДЕЛ 3: ЗДАНИЕ СУДА ПО УГОЛОВНЫМ ДЕЛАМ ЧИЛОНЗАРСКОГО РАЙОНА Г.ТАШКЕНТА /УЛ.ШАРКТОНЧИДА/
9 Е69-9-1 ОЧИСТКА КРОВЛИ ОТ МУСОРА /ПРИМЕНИТЕЛЬНА/ юот 0,05

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 214,32\ 10,716 29 882,88 320 225
10 Е69-9-2

ШНК.Д0П.7
ЗАТАРИВАНИЕ МУСОРА В МЕШКИ ЮОТ 0,05

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 248 12,4 29 882,88 370 548
МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА (50 КГ) ШТ 1430 71,5 800,00 57 200

11 Е65-10-2 ОЧИСТКА ВОДОСТОЧНЫХ СЛИВОВ; ЖЕЛОБ ЮОМ 0,81
ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 108\ 87,48 29 882,88 2 614 154
ГЕРМЕТИК "СИЛИКОН" /ТУБА/ ШТ 6 65 200,00 391 200

12 Е58-15-1 ПЕРЕНАВЕСКА ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ С^ЗЕМЛИ, ЛЕСТНИЦ
ИЛИ ПОДМОСТЕЙ

ЮОМ 2,7

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 60,4 163,08 29 882,88 4 873 300
ПРОВОЛОКА КАНАТНАЯ ОЦИНКОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ '
2,6 М М

Т 0,001 0,0027 9 800 000,00 26 460

РАЗДЕЛ 4; ЗДАНИЕ СУДА ПО УГОЛОВНЫМ ДЕЛАМ ЮНУСАБАДСКОГО РАЙОНА Г.ТАШКЕНТА /УЛ.АМИРА ТИМУРАДЗЗ/
13 Е69-9-1 ОЧИСТКА КРОВЛИ ОТ МУСОРА /ПРИМЕНИТЕЛЬНА/ ЮОТ 0,06

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 214,32\ 12,8592 29 882,88 384 270
14 Е69-9-2

ШНК.Д0П.7
ЗАТАРИВАНИЕ МУСОРА В МЕШКИ ЮОТ 0,06

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 248 14,88 29 882,88 444 657
МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА (50 КГ) ШТ 1430 85,8 800,00 68 640

15 Е65-10-2 ОЧИСТКА ВОДОСТОЧНЫХ СЛИВОВ; ЖЕЛОБ ЮОМ 1,05
ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч Юв\ 113,4 29 882,88 3388 719
ГЕРМЕТИК "СИЛИКОН" /ТУБА/ ШТ 8 65 200,00 521 600

16 Е58-15-1 ПЕРЕНАВЕСКА ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ С; ЗЕМЛИ, ЛЕСТНИЦ
ИЛИ ПОДМОСТЕЙ

ЮОМ 1,7

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 6 0 ,4 1 102,68 29 882,88 3 068 374

Страница 1

ПРОВОЛОКА КАНАТНАЯ ОЦИНКОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ
2,6 М М

Т 0,001 0,0017 9 800 000,00 16 660

РАЗДЕЛ 5; ЗДАНИЕ СУДА ПО УГОЛОВНЫМ ДЕЛАМ СЕРГЕЛИЙСКОГО РАЙОНА Г.ТАШКЕНТА /УЛ.ЯНГИ СЕРГИЛИ/
17 Е69-9-1 ОЧИСТКА КРОВЛИ о т  МУСОРА /ПРИМЕНИТЕЛЬНА/ 100Т 0,03

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 214,32\ 6.4296 29 882,88 192 135
18 Е69-9-2

ШНК.Д0П.7
ЗАТАРИВАНИЕ МУСОРА В МЕШКИ 100Т 0,03

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 248 7,44 29 882,88 222 329
МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА (50 КГ) ШТ 1430 42,9 800,00 34 320

19 Е65-10-2 ОЧИСТКА ВОДОСТОЧНЫХ СЛИВОВ; ЖЕЛОБ ю ом 0,42
ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 108 \ 45,36 29 882,88 1 355 487
ГЕРМЕТИК "СИЛИКОН" /ТУБА/ ШТ 3 65 200,00 195 600

20 Е58-15-1 ПЕРЕНАВЕСКА ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ С; ЗЕМЛИ, ЛЕСТНИЦ
ИЛИ ПОДМОСТЕЙ

ЮОМ 1,5

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 60,4 90,6 29 882,88 2 707 389
ПРОВОЛОКА КАНАТНАЯ ОЦИНКОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ
2,6 М М

т 0,001 0,0015 9 800 000,00 14 700

РАЗДЕЛ 6; ЗДАНИЕ СУДА ПО УГОЛОВНЫМ ДЕЛАМ ЯККАСАРАЙСКОГО РАЙОНА Г.ТАШКЕНТА /УЛ.Ш.РУСТАВЕЛЛИ, 62/
21 Е69-Э-1 ОЧИСТКА КРОВЛИ ОТ МУСОРА /ПРИМЕНИТЕЛЬНА/ 100Т 0,03

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 214,32\ 6,4296 29 882,88 192 135
22 Е69-9-2

ШНК.Д0П.7
ЗАТАРИВАНИЕ МУСОРА В МЕШКИ 100Т 0,03

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 248 7,44 29 882,88 222 329
МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА (50 КГ) ШТ 1430 42,9 800,00 34 320

23 Е65-10-2 ОЧИСТКА ВОДОСТОЧНЫХ СЛИВОВ; ЖЕЛОБ ЮОМ 0,48
ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 108\ 51,84 29 882,88 1 549 128
ГЕРМЕТИК "СИЛИКОН" /ТУБА/ ШТ 4 65 200,00 260 800

24 Е58-15-1 ПЕРЕНАВЕСКА ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ С; ЗЕМЛИ, ЛЕСТНИЦ
ИЛИ ПОДМОСТЕЙ

ЮОМ 0,4

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 60,4 24,16 29 882,88 721 970
ПРОВОЛОКА КАНАТНАЯ ОЦИНКОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ
2,6 М М

т 0,001 0,0004 9 800 000,00 3 920

РАЗДЕЛ 7; ЗДАНИЕ СУДА ПО ГРАЖДАНСКИМ ДЕЛАМ ЯККАСАРАЙСКОГО РАЙЮНА Г.ТАШКЕНТА /УЛ.ЯНГИ СЕРГЕЛИ/
25 Е69-9-1 ОЧИСТКА КРОВЛИ ОТ МУСОРА /ПРИМЕНИТЕЛЬНА/ ЮОТ 0,03

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 214,32\ 6,4296 29 882,88 192 135
26 Е69-9-2

ШНК.Д0П.7
ЗАТАРИВАНИЕ МУСОРА В МЕШКИ ЮОТ 0,03

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 248 7,44 29 882,88 222 329
МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА (50 КГ) ШТ 1430 42,9 800,00 34 320

27 Е65-10-2 ОЧИСТКА ВОДОСТОЧНЫХ СЛИВОВ; ЖЕЛОБ ЮОМ 0,43
ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 108] 46,44 29 882,88 1 387 761
ГЕРМЕТИК "СИЛИКОН" /ГУБА/ ШТ 3 65 200,00 195 600

РАЗДЕЛ 8; ЗДАНИЕ СУДА ПО УГОЛОВНЫМ ДЕЛАМ ШАЙХОНТОХУРСКОГО РАЙОНА Г.ТАШКЕНТА /УЛ.БЕРУНИЙ.З/
28 Е69-9-1 ОЧИСТКА КРОВЛИ ОТ МУСОРА /ПРИМЕНИТЕЛЬНА/ ЮОТ 0,05

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 214,32\ 10,716 29 882,88 320 225
29 Е69-9-2

ШНК.Д0П.7
ЗАТАРИВАНИЕ МУСОРА В МЕШКИ ЮОТ 0,05

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 248 12,4 29 882,88 370 548
МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА (50 КГ) ШТ 1430 71,5 800,00 57 200

30 Е65-10-2 ОЧИСТКА ВОДОСТОЧНЫХ СЛИВОВ; ЖЕЛОБ ЮОМ 0,72
ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 108\ 77,76 29 882,88 2 323 693
ГЕРМЕТИК "СИЛИКОН" /ТУБА/ ШТ 6 65 200,00 391 200

31 Е58-15-1 ПЕРЕНАВЕСКА ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ С; ЗЕМЛИ, ЛЕСТНИЦ
ИЛИ ПОДМОСТЕЙ

ЮОМ 2,5

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 60,4 151 29 882,88 4 512 315
ПРОВОЛОКА КАНАТНАЯ ОЦИНКОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ
2,6 М М

Т 0,001 0,0025 9 800 000,00 24 500

РАЗДЕЛ 9; ЗДАНИЕ СУДА ПО ГРАЖДАНСКИМ ДЕЛАМ ШАЙХОНТОХУРСКОГО РАЙОНА Г.ТАШКЕНТА /УЛ.НАВОИ, 7/
32 Е69-9-1 ОЧИСТКА КРОВЛИ ОТ МУСОРА/ПРИМЕНИТЕЛЬНА/ ЮОТ 0,03

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 214,32\ 6,4296 29 882,88 192 135
33 Е69-9-2

ШНКЛ0П.7
ЗАТАРИВАНИЕ МУСОРА В МЕШКИ ЮОТ 0,03

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 248 7,44 29 882,88 222 329
МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА (50 КГ) ШТ 1430 42,9 800,00 34 320

34 Е65-10-2 ОЧИСТКА ВОДОСТОЧНЫХ СЛИВОВ; ЖЕЛОБ ю ом 0,42
ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 108\ 45,36 29 882,88 1 355 487
ГЕРМЕТИК "СИЛИКОН" Д УБА/ ШТ 3 65 200,00 195 600

РАЗДЕЛ 10; ЗДАНИЕ СУДА ПО УГОЛОВНЫМ ДЕЛАМ МИРОБАДСКОГО РАЙОНА Г.ТАШКЕНТА /УЛ.БЕРУНИЙ,3/
35 Е69-9-1 ОЧИСТКА КРОВЛИ о т  МУСОРА /ПРИМЕНИТЕЛЬНА/ ЮОТ 0,04

Страница 2

ЗАТРА-^  ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 214,32\ 8,5728 29 882,88 256 180
36 Е69-9-2

ШНК.Д0П.7
ЗАТАРИВАНИЕ МУСОРА В МЕШКИ 100Т 0,04

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕИ ЧЕЛ-Ч 248 9,92 29 882,88 296 438
*/е ; ]̂КИ д л я  МУСОРА (50 КГ) ШТ 1430 57,2 800,00 45 760

37 Е65-10-2 ОЧИСТКА ВОДОСТОЧНЫХ СЛИВОВ; ЖЕЛОБ ю ом 0,45
ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 108\ 48,6 29 882,88 1 452 308
ГЕРМЕТИК "СИЛИКОН" /ТУБА/ ШТ 4 65 200,00 260 800

38 Е58-15-1 ПЕРЕНАВЕСКА ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ С; ЗЕМЛИ, ЛЕСТНИЦ
ИЛИ ПОДМОСТЕЙ

ЮОМ 0,5

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 60,4 30,2 29 882,88 902 463
ПРОВОЛОКА КАНАТНАЯ ОЦИНКОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ
2,6 М М

Т 0,001 0,0005 9 800 000,00 4 900

РАЗДЕЛ 11: ЗДАНИЕ СУДА ПО ГРАЖДАНСКИМ ДЕЛАМ МИРОБАДСКОГО РАЙЮНА Г.ТАШКЕНТА /УЛ. МИРО БОА 19/
39 Е69-9-1 ОЧИСТКА КРОВЛИ от МУСОРА /ПРИМЕНИТЕЛЬНА/ ЮОТ 0,05

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 214,32\ 10,716 29 882,88 320 225
40 Е69-9-2

ШНК.Д0П.7
ЗАТАРИВАНИЕ МУСОРА В МЕШКИ ЮОТ 0,05

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 248 12,4 29 882,88 370 548
МЕШКИ ДЛЯ МУСОРА (50 КГ) ШТ 1430 71,5 800,00 57 200

41 Е65-10-2 ОЧИСТКА ВОДОСТОЧНЫХ СЛИВОВ: ЖЕЛОБ ЮОМ 0,63
ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 108\ 68,04 29 882,88 2 033 231
ГЕРМЕТИК "СИЛИКОН" /ТУБА/ ШТ 5 65 200,00 326 ООО

42 Е58-15-1 ПЕРЕНАВЕСКА ВОДОСТОЧНЫХ ТРУБ С; ЗЕМЛИ, ЛЕСТНИЦ
ИЛИ ПОДМОСТЕЙ

ЮОМ 2,6

ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ-СТРОИТЕЛЕЙ ЧЕЛ-Ч 60,4 157,04 29 882,88 5 789 381
ПРОВОЛОКА КАНАТНАЯ ОЦИНКОВАННАЯ ДИАМЕТРОМ
2,6 М М

т 0,001 0,0026 9 800 000,00 25 480

ИТОГО ЗАТРАТ:
ЗАТРАТЫ ТРУДА РАБОЧИХ ЧЕЛ-ЧАС 1848,28

ЗАРПЛАТА СУМ 56 183 571,16
ЭКСПЛУАТАЦИЯ МАШИН СУМ 0,00

СТРОИТЕЛЬНЫЕ МАТЕРИАЛЫ СУМ 3 900 068,00
ТРАНСПОРТНЫЕ РАСХОДЫ 3% СУМ 117 002,04

ИТОГО СУМ 60 202 489,48
ПРОЧИЕ ЗАТРАТЫ ПОДРЯДЧИКА 17,27% СУМ 10 232 293,13

ИТОГО БЕЗ НДС СУМ 70 434 782,61
НДС 15% 10 565 217,39

ИТОГО С НДС СУМ 81 ООО 000,00

'еш

Страница 3